3.3本协议签署（指合同成立但尚未生效）之日起 120日内，甲

方应配合乙方安排目标公司向管辖地的市场监督管理机构提交经营

者集中申报（即反垄断申报备案），甲乙双方予以必要的资料配合；

取得经营者集中申报通过许可后（如适用），本协议发生法律效力。

经营者集中申报通过许可之日起 5日内，各方应申请办理标的股权转

让相关的纳税申报和工商变更登记（即转让股权）手续。

3.4为完成标的股权转让的工商变更登记，相关各方应相互配合，

按市场监督管理部门的要求提供相应文件或资料。

第 4 条 交易价款

甲乙双方确认，标的股权转让对价为人民币 330000000元（大写：

叁亿叁仟万元整，下称“交易总价款”）；根据甲方各主体持有丙方

1的股权比例，具体明细如下：

4.1 乙方应向甲方 1 支付的股权转让对价：交易总价款×

44.4483%=人民币 146679390元（大写：壹亿肆仟陆佰陆拾柒万玖仟

叁佰玖拾元整）。

4.2 乙方应向甲方 2 支付的股权转让对价：交易总价款×

43.015%=人民币 141949500元（大写：壹亿肆仟壹佰玖拾肆万玖仟伍

佰元整）。

4.3 乙方应向甲方 3 支付的股权转让对价：交易总价款×

5.6985%=人民币 18805050元（大写：壹仟捌佰捌拾万伍仟零伍拾元

整）。

4.4 乙方应向甲方 4 支付的股权转让对价：交易总价款×

3.4191%=人民币 11283030元（大写：壹仟壹佰贰拾捌万叁仟零叁拾

元整）。

4.5 乙方应向甲方 5 支付的股权转让对价：交易总价款×

3.4191%=人民币 11283030元（大写：壹仟壹佰贰拾捌万叁仟零叁拾

元整）。

第 5 条 支付

……

5.2 支付方式

乙方同意按如下三期安排向甲方支付交易价款，各期价款按本协

议第 4条约定的甲方各主体对应金额比例拆分支付：

5.2.1 第一期付款：本协议签署后，且目标公司已取得市场监督

管理部门出具的经营者集中申报通过许可（如适用）之日起 5日内，

乙方向甲方支付交易总价款的 30%，即人民币 99000000元（大写：

玖仟玖佰万元整）；

5.2.2 第二期付款：同时满足以下两项条件后 5日内，乙方向甲

方支付交易总价款的 55%，即人民币 181500000元（大写：壹亿捌仟

壹佰伍拾万元整）：

（1）甲方已完成本次交易纳税申报并取得主管国家税务机关出

具的完税凭证；

（2）丙方 1股权转让相关工商变更登记手续已完成，且乙方已

取得记载其为丙方 1新股东的营业执照；

5.2.3 第三期付款：交割日次日起 4个月内，乙方向甲方支付交

易总价款的 15%，即人民币 49500000元（大写：肆仟玖佰伍拾万元

整）。若在此期间目标公司发生因本协议约定的违约事项或交割前风

险而导致实际损失的，乙方有权以双方认可的审计机构对实际损失认

定的金额为基础对尾款金额进行扣减。

5.3 乙方在支付第二期及第三期交易价款前，甲方应保证其在

尽职调查及本协议项下提供的所有资料、文件及信息真实、准确、

完整，且自本协议签署日至各期付款日前未发生任何重大不利变化。

若乙方在付款前发现任何重大未披露事项或发生重大不利变化，有

权暂停支付相应价款，直至该事项经双方协商解决为止。暂停支付

期间不视为乙方违约。